
Başvuru İçin Son Tarih: 20 Nisan 2020 
 

Yarışmanın konusu, okulumuzun vizyonu ve misyonunu yansıtacak, akılda kalıcı, işlevsel 

kullanıma imkân sağlayacak özgün bir Şefaatli Meslek Yüksekokulu logosunun oluşturulması 

ve hayata geçirilmesidir. 

Yarışma Takvimi: 

Yarışma İlan Tarihi: 25 Şubat 2020 
Son Başvuru Tarihi: 20 Nisan 2020 

Seçici Kurul Değerlendirmesi: 25 Nisan 2020 

Sonuçların Açıklanması: 26 Nisan 2020 

 

Katılım Koşulları: 
 

 Her katılımcı istediği sayıda eserle katılabilir. 

 Yarışma T.C. vatandaşı olan ve Türkiye’de ikamet eden herkese açıktır. 

 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

 Tüm çalışmaların “YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ ve ŞEFAATLİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU” ibaresiyle birlikte değerlendirilmesine dikkat edilecektir. 

 Çalışmalarda Yozgat  Bozok  Üniversitesi logosunda bulunan imzasını 
bulundurması zorunludur 

 

 Logo, T.C. Yozgat Bozok Üniversitesi Şefaatli Meslek Yüksekokulunu en iyi ve 

özgün şekilde temsil etmeli, içerik ve görsellik açısından ayırt edici nitelikte olmalıdır. 

 Yarışma; eserlerin ihtiyacı karşılamaması halinde ya da diğer herhangi bir nedenle 

tekrarlanabilir, Şefaatli Meslek Yüksekokulu, son teslim tarihi olan 20.04.2020 saat 
17:00’den önce herhangi bir mazeret göstermeksizin yarışmayı iptal edebilir. 

 Seçici kurulca 2 (iki) logo eseri seçilecektir. Seçici kurul yarışmaya katılan eserlerden 
hiçbirinin Üniversite’nin ihtiyacını karşılamayacağına karar verirse logo, farklı 

koşullarda tasarlanmak üzere yarışma sonlandırılacaktır. 

 

Teslim Koşulları: 

Çalışmalar; 20 Nisan 2020 tarihine kadar Yeni Mah. Kanuni Cad. No:58 Şefaatli/YOZGAT 

adresine posta, kargo gönderisi veya elden teslim şeklinde ulaştırılmalıdır. 

Başvuruda orijinal logo, siyah logo ve beyaz logo şeklinde 3 (üç) adet PNG dosya 

istenecektir. Örnek için aşağıdaki linke tıklayınız. 

http://bozok.edu.tr/sayfa/kurumsal-kimlik,tr-119.aspx 
 

Düşünülen tasarım kırmızı ve beyaz renk temalı ve çapraz boyalı olarak düşünülmektedir 
 

 
Ödüller: 

 

Yarışma sonunda seçilen iki logo tasarımcısına grup halinde katılmışlar ise madalyon, kişisel 

katılmış ise plaket verilecektir. 

http://bozok.edu.tr/sayfa/kurumsal-kimlik%2Ctr-119.aspx

